2025 月 5 月吉日

お取引先様各位

株式会社ＮＢＳ

CLEAR/SP BiiToⅡデラックスセット終売のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、下記製品の販売を終了させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

記

＜販売終了製品＞

・CLEAR/SP BiiToⅡ デラックスセット

・フィルター各種

- HR-L･S：ムダ毛ケア（大・小）

- CF：潤いハリツヤ

- AC：肌荒れ防止

＜販売終了時期＞

2025 年 8 月（予定）

2020 年の販売開始以来、長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。

現時点での販売終了時期は 2025 年 8 月末頃を見込んでおりますが、現生産ロットの在庫
がなくなり次第、販売を終了とさせていただきます。

つきましては、予定よりも早期に販売終了となる可能性もございますこと、何卒ご容赦く

ださい。

長らくご愛顧いただきましたお得意様には、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申

し上げます。

なお 「CLEAR/SP BiiToⅡ スタンダードセット」「CLEAR/SP BiiToⅡCooL」につきま

しては、引き続き販売となります。

今後とも、弊社製品にご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。